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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21326016D

2. Data e Regjistrimit 26/01/2022
3. Emri i Subjektit Pronatyra FORMË
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Ish-Kinema 
17 Nëntori, Galeria, Kati II 
15.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investime për pasuri të paluajtshme, konsulencë në fushën e 

shitje-blerje të pasurive të paluajtshme, konsulencë në fushën 
e biznesit, investimi i kapitalit dhe i mjeteve të tjera 
financiare për blerje pasurish të luajtshme dhe të paluajtshme 
dhe në vazhdimësi të aktiviteteve të saj, shitja e tyre, blerja, 
marrja hua për të arritur qëllimet e shoqërisë, negocime 
tregtare, kërkim, studim tregu, prodhim, ideim i materiale 
promocionale, organizim trajnimesh, organizim eventesh, 
administrim personeli, krijimi i sistemeve informatike, 
programe dixhitale dhe hardware, zbatim i punimeve 
ndërtimore si punime dheu, sistemime terrenesh, prodhim i 
materialeve inerte, ndërtime civilive, ushtarake dhe 
ekonomike, ndërtim rrugësh kategoria I deri tek kategoria V, 
ndërtim ujësjellës kanalizime impiante vaditëse, 
rikontruksion fasadash, ndërtesash, civile, ushtarake, 
dizenjim, arkitekturë, kryerja e investimeve në të gjitha 
fushat dhe kryesisht në atë të ndërtimit, zhvillim dhe 
menaxhim në fushën e hoteleri-turizëm-restorant, manaxhim 
dhe hapje qëndra kurative pushimi, resorte turistike, kryerja 
e aktivitetit të shërbimeve të ndryshme, hotelerisë, 
restoranteve, aktivitet turistik, tregti me shumicë dhe pakicë 
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të makinerive dhe mallrave të ndryshme ushqimore dhe 
industriale, import – eksport, transport, prodhime ushqimore, 
tregtim i artikujve të  ndryshëm elektronikë, industrialë, 
konfeksione, hidrosanitare, pajisje mjekësore, medikamente, 
prodhime deti, fruta, perime, produkte bujqësore, bimë 
medicinale, eterovajore, prodhime kozmetike, etj. Shoqëria, 
brenda kufijve ligjor, mund të kryejë çdo operacion që lidhet 
më pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, mund të kryejë 
operacione industriale dhe tregtare të nevojshme apo të 
dobishme për realizimin e qëllimeve të saj, mund të marrë 
pjesë drejtpërdrejtë ose indirekt në pjesëmarrje në shoqëri 
ose subjekte të tjera në Shqipëri ose jashtë saj, të cilat kanë 
objekt të njejtë ose të ngjashëm ose të lidhur me të vetin, pa 
e ushtruar këtë aktivitet ndaj publikut. Shoqëria mund të 
kryej edhe çdo lloj aktiviteti tjetër ndihmës dhe të nevojshëm 
që ka lidhje të mjaftueshme me këtë objekt aktiviteti dhe që 
nuk bie ndesh me ligjet shqiptare në fuqi.
Altin Kapllanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2022                Deri: 25/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JonaldAgolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pronatyra FORMË
E-Mail: kapllani27@gmail.com  
Telefon: 0697008180  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-852804-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B55FB4-1436-439A-BEAF-2B11A230EC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E92E4A8-E4FF-4725-B16F-C7EAAB60867E
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


